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Kuntarahoitus Oyj:n MTN-ohjelman tiedot päivitetty ja emoyhtiön 
vakavaraisuusluvut julkistettu 

Kuntarahoituksen kansainvälisen MTN-velkaohjelman (EUR 25.000.000.000 Programme for the 
Issuance of Debt Instruments) vuotuisen päivityksen yhteydessä 7.5.2015 on julkistettu 
Kuntarahoitus-konsernin emoyhtiön Kuntarahoitus Oyj:n vakavaraisuuden tunnusluvut.  
 
Vakavaraisuusluvut on aiemmin raportoitu koko konsernin tasolla tilinpäätösten yhteydessä. 

Kuntarahoitus-konsernin emoyhtiön Kuntarahoitus Oyj:n vakavaraisuuden tunnusluvut 
31.12.2014: 

• Ydinpääoma (CET1) suhteessa riskipainotettuihin eriin: 29,97 % 
• Ensisijainen pääoma (T1) suhteessa riskipainotettuihin eriin: 30,01 % 
• Omat varat suhteessa riskipainotettuihin eriin: 33,57 % 

 

Lukuihin liittyvät taulukot löytyvät MTN-ohjelman esitteestä, joka on saatavilla Kuntarahoituksen 
kotisivuilla www.kuntarahoitus.fi. 
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Kuntarahoitus Oyj on taseella mitaten Suomen kolmanneksi suurin rahoituslaitos. Sen omistavat kunnat, 
Keva ja Suomen valtio, ja se on olennainen osa suomalaisen yhteiskunnan taloudellista perusrakennetta.  

Kuntarahoituksen tase on noin 30 miljardia euroa. Yhtiön varainhankinta tehdään pääosin kansainvälisiltä 
pääomamarkkinoilta. Kuntarahoituksen varainhankinnalla on Kuntien takauskeskuksen takaus.  

Kuntarahoituksen tehtävänä on turvata kuntien investointien ja valtion tukeman sosiaalisen asuntotuotannon 
rahoitus kilpailukykyisesti kaikissa markkinatilanteissa. Yhtiön asiakkaita ovat Suomen kunnat, kuntayhtymät, 
niiden määräysvallassa olevat yhtiöt sekä yleishyödylliset asuntoyhteisöt. Asiakkaat rahoittavat 
Kuntarahoituksen tarjoamilla rahoitusratkaisuilla sosiaalisia ja yleishyödyllisiä kohteita, esimerkiksi 
päiväkoteja, kouluja, asuntoja ja sairaaloita sekä muita kunnallisia investointeja. 

Kuntarahoitus-konserniin kuuluu myös tytäryhtiö Rahoituksen neuvontapalvelut Inspira Oy. 

Lue lisää: www.kuntarahoitus.fi 
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